
Calendario corso di Inglese Tecnico per l'Agricoltura / Technical English for 

Agriculture – Prof. Riccardo Lo Bianco - 2025 

▪ Venerdì 04 Aprile, 10:00 - 13:00 – Aula M  

▪ Lunedì 07 Aprile, 10:00 - 13:00 – Aula D  

▪ Martedì 08 Aprile, 10:00 - 13:00 – Aula D  

▪ Giovedì 10 Aprile, 10:00 - 13:00 – Aula D  

▪ Venerdì 11 Aprile, 10:00 - 13:00 – Aula D  

▪ Lunedì 14 Aprile, 10:00 - 13:00 – Aula D  

▪ Mercoledì 16 Aprile, 10:00 - 13:00 – Aula D  

▪ Giovedì 17 Aprile, 10:00 - 13:00 – Aula D  

▪ Venerdì 18 Aprile, 10:00 - 14:00 – Aula M  

▪ Giovedì 24 Aprile, 10:00 - 12:00 – Aula M 

 

 

▪ Friday, 04 April, 10:00 am - 1:00 pm – Classroom M  

▪ Monday, 07 April, 10:00 am - 1:00 pm – Classroom D  

▪ Tuesday, 08 April, 10:00 am - 1:00 pm – Classroom D  

▪ Thursday, 10 April, 10:00 am - 1:00 pm – Classroom D  

▪ Friday, 11 April, 10:00 am - 1:00 pm – Classroom D  

▪ Monday, 14 April, 10:00 am - 1:00 pm – Classroom D  

▪ Wednesday, 16 April, 10:00 am - 1:00 pm – Classroom D  

▪ Thursday, 17 April, 10:00 am - 1:00 pm – Classroom D  

▪ Friday, 18 April, 10:00 am - 2:00 pm – Classroom M  

▪ Thursday, 24 April, 10:00 am - 12:00 pm – Classroom M 


